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Aylık bültendir. 
Bu sayıda: 

Cengiz Topel (d. 1934, İzmit – ö. 1964, Kıbrıs), pilot 
yüzbaşı. 1964 I. Kıbrıs Barış Harekatı´nda Türk Hava 
Kuvvetleri´nin ilk pilot şehididir. 

Trabzonlu Tekel tütün eksperi Hakkı Bey’in oğludur. 
Babasının görevli olduğu İzmit’te 2 Eylül 1934 tarihin-
de doğdu. Annesi Mebuse Hanım’dır. Ailede dört karde-
şin üçüncüsüdür. 

İlkokula Bandırma II. İlkokulu´nda başladı, babasının 
Gönen, Balıkesir’e tayini ile Ömer Seyfettin İlkokulu’n-
da öğrenimine devam etti. 1934 yılında babasını kay-
bettikten bir süre sonra ailesi Kadıköy, İstan-
bul’a yerleşti. Kadıköy Yeldeğirmeni Okulu’nda 
ilk ve orta öğrenimini tamamladı. Lise öğreni-
mini, Haydarpaşa Lisesi’nde başlayıp Kuleli 
Askeri Lisesi’ne devam ederek 1953 yılında bitirdi. 1955 yılında Kara Harp 
Okulu’nu bitirip asteğmen olarak ordu saflarına katıldı.  

Küçük yaşlardan beri havacılığa olan merakı sonucu hava sınıfına ayrıldı. Pilo-
taj eğitimi için Kanada’ya gönderildi. Kanada’daki eğitimini başarıyla tamam-
layarak 1957 yılında yurda dönüp Merzifon 5. Ana Jet Üs Komutanlığı´nda 
göreve başladı. 1961 yılında Eskişehir 1. Hava Ana Jet Üssü’ne atandı. 1963 
yılında yüzbaşılığa terfi etti.  

8 Ağustos 1964 tarihinde srasında Eskişehir’den Kıbrıs’a, 4’lü Kol Komutanı 
olarak gönderildi. F-100 uçağıyla uçuş esnasında uçağı yerden isabet alarak 
düşürüldü. Paraşütle atlamayı başardı, fakat Rumlar tarafından esir edilerek 
ve yapılan işkenceler sonucu öldü  

Okulumuz adını nereden aldı? 
CENGİZ TOPEL 

Mart 2015 

Cengiz Topel 

Kıbrıs Barış Harekatı´ndaki ilk Türk hava harp şehidi olan Cengiz Topel´in has-
tanede öldüğü açıklandı, ancak naaş´ı ısrarlı girişimler sonucu 12 Ağustos 1964 
tarihinde Rumlardan alınabildi.  

Kıbrıs’ta, Adana’da, Ankara ve İstanbul’da yapılan törenlerden sonra 14 Ağus-
tos 1964 tarihinde Edirnekapı’daki Sakızağacı Hava Şehitliği’nde toprağa veril-
di. 

İsmi, Mersin’de Eskişehir´de, İstanbul´un Bakırköy ve Zonguldak´ın Kozlu ilçe-
sinde okullara verilmiştir. Ayrıca İzmit´te Cengiz Topel´in adını alan "Cengiz 
Topel Deniz Hava Üs Komutanlığı" bulunmaktadır. 
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olması.  Bina kadar da bahçe 
eğitim-öğretim açısından önem-
li.  

Kozlu Belediyesi tarafından ta-
sarım görünümü alttaki taslak-
larda olduğu gibi olacaktır. Siz 
öğrencilerimiz, velilerimiz ve 
Zonguldak Halkımızla paylaşıyo-
ruz. Biliyoruz ki; Kozlu Cengiz 

Topel kurulduğu 15 Eylül 
1965´ten beri  20 000´e yakın 
mezun veren bir okul olmuştur. 

 

Okulumuzun çevre düzenlemesi  
çalışmaları başladı. Kozlu Bele-
diyesi ve Orman Bölge Müdürlü-
ğü birimlerince yapılacak. 

Düzenleme çalışmalarında mev-
cut ağaçların budanması, çalılık-
ların temizlenmesi sonrası top-
rak dolguları yapılacak. Daha 
sonra yeni ağaçların dikimi, çi-
çeklendirme ve çimlendirme ça-
lışmaları yapılacak.  Son aşama-
da spor alanları ve dinlenme 
alanları yapılarak örnek bir ça-
lışma olacak.  Okulumuzun en 

büyük avantajı bahçesinin geniş 

Okulumuzun Çevre Düzenlemesi  

Veli Eğitimi- Öğrenci Başarısını Nasıl Artırırız. 
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Okumayı 

hiçbir 

hazineye 

değişmem. 

E. Gibbon  

Kozlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından okullarımızda velilere 
yönelik düzenlenen seminer Uzman 
Psikolog Özkan Şenol tarafından 
verilmektedir. 27 Şubat 2015 Cuma 
günü okulumuz velilerine veli eğiti-
mi ve öğrenci başarısını artırmak 
amaçlı düzenlenen seminer büyük 
ilgi gördü.  



SİVİL SAVUNMA GÜNÜ 
HAKKINDA BİLGİ  

Sivil Savunma Günü 28 Şu-
bat günüdür. Sivil savunma; 
düşman taarruzları ve afet ha-
linde halkın can ve mal kaybının 
en az düzeye indirilmesi için ya-
pılacak her türlü silahsız, koru-
yucu, kurtarıcı önlem ve çabaları 
kapsar. 

Ulusal varlığın sürdürülmesi için 
topyekun bir savaşın koşullarına 
barıştan itibaren hazırlanılması 
ulusal bir zorunluluktur. Bir sa-

vaşla karşılaşıldığında yıkıcı et-
kisi yüksek modern silahlarla 
karşılaşacak olan sadece silahlı 
kuvvetler ve stratejik noktalar 

değildir. Günümüz silahları güç 
yönünden çok büyük bir gelişme 
göstererek cephe savaşları döne-
mini geride bırakmıştır. Artık 
savaşlar cephelerde silahlı kuv-
vetler arasında değil, devletler 
ve milletler arasında yapılacak 
olan bir ölüm kalım kavgası nite-
liğini taşımaktadır. Böyle bir 
durumda silahlı kuvvetlerimizi 
destekleyebilmek, ulusal ve bi-

reysel varlığımızı sürdürebilmek 
için bilinçli, planlı ve nitelikli bir 
sivil savunma yapmalıyız. Ön-
lemler ve etkinlikler bütünü olan 
“sivil savunma” yalnız savaşta 
değil, barışta olabilecek deprem, 
yangın, su baskını, kaza gibi bü-
yük felaketler için de yararlıdır.  

Okul Atletizm takımı Nevşehir´de yarışmaya katıldı 

Sivil Savunma Haftası Etkinlikleri  

Okul Müdürü Osman MENTEŞE ve Beden Eğitimi Öğretmeni Soner GÜRLER refaka-
tinde okulumuz atletizm takımı yarışmalara katıldı. İlk defa şehir dışı bir yarışmaya 
katılan öğrenciler derece yapamadılar ama bir ulusal yarışma heyecanı ve tecrübesi ya-
şadılar. Şiddetli soğuk ve kar altında iklim şartlarına da uyum gerçekten zordu.  
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rıyla gurur duymalarını sağlamak 
amacıyla okul içi etkinlikler, fotoğ-
raflar ve videoların paylaşılacağı 
bir blog hazırlanmıştır. "  

Okulumuz İngilizce öğretmeni  
Gülin YÜCE tarafından öğrenci-
lerimizin İngilizce´yi hevesle, 
zevkle öğrenmelerini ve yaptıkla-

4.Sınıf öğrencilerimiz yabancı 
dil dersinde hayallerindeki 

mesleğe büründüler.  

Okulumuz 4.sınıf öğrencileri ya-
bancı dil dersinde öğretmenimiz 
Nalan ÖZKAYA´nın rehberliğinde 
olmak istedikleri mesleğin rolüne 
bürünerek hayallerinin ne kadar 
büyük olduğunu gösterdiler. Seçi-
len meslekler arasında topluma en 
fazla hizmet eden doktor, öğret-
men, polis ve avukat olması göz-
lerden kaçmadı. Öğrencilerimize 
küçük dünyalarında kurdukları 
büyük hayalleri gerçekleştirmeleri 
konusunda tüm öğretmenlerimi-
zin desteği arkalarındadır.  

Başarılar çocuklar...  

 

İngilizce Dersleri çok zevkli ve eğlenceli 
Kozlu Cengiz Topel English Club 

YABANCI DİL DERSİ MESLEKLER 
ÇALIŞMASI 
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"Yardım çığlıkları 
atan Dünya ben 
olsaydım.." 7B ile 
BRAIN 

STORMING

(Beyin Fırtınası)..  



12 Mart İstiklal Marşı´nın Kabulü ve Mehmet 
Akif Ersoy´u Anma Günü programı öğrencilerin 
şair hakkında bilgi vermesiyle başladı. Anma 
programında 4. sınıf öğrencilerinin İstiklal Marşı-
mızı coşkulu bir şekilde okumaları öğrenci-
ler,öğretmenler ve veliler arasında duygulu anlar 
yaşattı. 6.sınıf öğrencilerimizin hazırladığı İstik-
lal Marşı orotoryosı izleyenlere renkli anlar ya-
şattı. Anma programı Kozlu ilçesinde İstiklal 
Marşı okuma yarışmasında 2. olan 4-A sınıfı öğ-
rencisi Felya OSMANPAŞAOĞLU´nun marşımızı 
okuması ve okul müdürü Osman MENTEŞE tara-
fından ödülünün verilmesiyle sonlandırıldı. Anma 
programında emeği geçen tüm öğrenci ve öğret-
menlerimize teşekür eder, başarılarının devamını 
dileriz.  

 

Kozlu Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
düzenlediği, 12 Mart İstiklal Marşı 
okuma yarışması ve 18 Mart Çanak-
kale Zaferi’nin 100 yıldönümü nede-
niyle düzenlenen resim-şiir– kompo-

zisyon yarışmalarında dereceye gi-
ren öğrencilerimize okul müdürü-
müz Osman MENTEŞE, okulumuzu 
başarı ile temsil ettikleri dolayısıyla  
teşekkür belgesi verdi. 

12 Mart İstiklal Marşı´nın Kabulü ve Mehmet Akif 
Ersoy´u Anma Günü  

Yarışmalarda Dereceye Giren Öğrencilere  
Teşekkür Belgesi 

12 Mart İstiklal Marşı´nın Kabulünün 94. Yıldönümü ve Mehmet 
Akif ERSOY’u Anma  nedeniyle Kozlu İlçesinde okullar arası 
“İSTİKLAL MARŞI OKUMA” yarışması düzenlenmiş ve okulumu-
zu temsilen katılan 4-A sınıfı öğrencisi Felya OSMANPAŞAOĞLU 
yarışmada ikinci oldu.  

SAYFA 5 F-100 SUPER SABRE CİLT  1,  SAYI 1  

Okulumuz Öğrencisi İSTİKLAL MARŞI 

 okuma yarışmada ikinci oldu  



 

Okulumuzda 18 Mart Çanakkale 
Şehitlerini Anma Günü etkinlikle-
ri tüm öğrenci, öğretmen ve velile-
rimizin katılımı ile saygı duruşu 
ve ardından İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başladı. Öğrencilerin 
okuduğu şiirleri ve anlattıkları 
hikayeleri dinleyen izleyicilerin 

hala içlerinde Çanakkale ruhunu 
yitirmedikleri gözlerinden belli 
oluyordu. Anma günü etkinlikleri-
miz okul eski müdürü  Recep KI-

YAR´ın ve okul müdürü Osman 
MENTEŞE´nin davetlisi olarak 
törene  katılımıyla devam etti.  

Öğrencilerin okuduğu şiirler, an-
lattıkları kahramanlık hikayeleri, 
müzik dinletisi ve 7.sınıf öğrenci-

lerimizin hazırladığı "Çanakkale 
Geçilmez" adlı tiyatro oyunu tüm 
izleyenler arasında duygusal an-
lar yaşanmasına yol açtı. Anma 
günü etkinlikleri tüm izleyicile-
rin büyük alkışlarıyla sonlandı-
rıldı. 1 

8 Mart Çanakkale Şehitlerini 
Anma Günü programının hazır-
lanmasında emeği geçen başta 
Türkçe öğretmenlerimiz Ergin 
KİREN ve Ufuk DEMİR´e, Fen 
Bilgisi öğretmenimiz Turgay 
AKYÜZ´´e ve tüm öğrencilerimize 
özverili çalışmalarından dolayı 
teşekkür eder,başarılarının deva-
mını dileriz.  

 

18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 100. 
yıldönümü ve Şehitlerini Anma Günü 

İç Yazı Başlığı 
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Ay yıldız kucaklaştı, 

 

Kanlarımızla bayraklaştı. 

 

Çanakkale geçilemedi, 

 

Şehitlerimle destanlaştı.  
 

(Erdinç Sert ) 



1.Döneminin en büyük armadası olan İngiliz-Fransız donanması Çanakkale Boğazını niçin geçmek istiyor-
du ? 

- Birinci Dünya Savaşı´nı erken bitirmek için mütteflkleri olan Rus Çarlığına yardımcı olmak, İstanbul´u 
alarak Almanya´nın yanında harbe katılan Osmanlı İmparatorluğu´nu safdışı bırakmak, boğazlar dahil 
bütün imp.luk topraklarına yönelik daha sonra Sevr Antlaşmasıyla gün ışığına çıkacak paylaşım planlarını 
uygulamak.... için;  

2. Savaş ve zafer kaç aşamada gerçekleşti? 

- Kasım 1914´de başlayıp 18 Mart 1915´de zaferle taçlanan Deniz Savaşları ve 24-25 Nisan 1915´de başla-
yıp müttefiklerin Gelibolu yarımadasını Ocak 1916´da tamamen boşaltmasıyla sonuçlanan Kara Savaşları 
olmak üzere İKİ aşamada gerçekleşti.  

3. Savaşın ve zaferin simge isimleri kimlerdir? 

- Deniz savaşı ve Zaferinin simge isimleri Boğazın savunmasıyla görevli Müstahkem Mevki Komutanı Ce-
vat Paşa, Karanlık Limanı mayınlayan Nusret mayın gemisi ve 276 kg´lık top mermisini sırtlayan Seyit 
Onbaşı, deniz savaşının bütün şehit ve gazileri adına simge isimler oldular. 
Kara savaşlarının simge isimleri hiç kuşkusuz Yarbay Mustafa Kemal, bir tek ferdi bile sağ kalmayan an-
cak düşmanı yeni kuvvetler gelene kadar durdurmayı başaran kahraman 57.Alay ve nerdeyse bir manga 
askerle Seddülbahir´i savunurken şehit olan Yahya Çavuş oldu.  

SORULAR ve CEVAPLARLA ÇANAKKALE 
1915 

4. Osmanlı ordusunun can kaybı ne 
kadar oldu ? 

- Her ne kadar 250 bin şehit verdiğimiz 
söylense de askeri kaynakların birlikle-
rin ve yedek kuvvetlerin mevcudu üze-
rinden yaptığı hesaplamalara göre bü-
yük kısmı kara savaşlarında olmak 
üzere toplsm şehit sayımız 95 bin ile 
105 bin arasında..  
Düşmanın kayıpları da hesaba katıldı-
ğında Çanakkale´de 200 binin üstünde 
can kaybı olduğu söylenebilir. 

5. Savaşın ve zaferin Türkiye açısından 
önemi nedir ? 

- Çanakkale savaşları ve zaferi, Türk-
lüğün 1683 Viyana bozgunu ile başla-
yan ve yaklaşık 250 yıl süren Avru-
pa´daki geri çekilme döneminin Kurtu-
luş Savası öncesindeki en önemli sa-
vunma mücadelesidir. Türk ordusuna ve milletine gelecek için özgüven kazandırmış, yeni komuta 
kademesinim oluşumuna zemin hszırlayarak Türkiye´nin kuruluşuyla sonuçlanacak tarihi direniş ve zafe-
rin işareti ve müjdecisi olmuştur. 

6. Zaferin Dünya tarihi açısından sonuçları nelerdir ? 

- a)Birinci Dünys Savaşı uzamış, müttefiklerinden zamanında yardım alamayan Rusya´da Çarlık yıkılmış, 
yeni Sovyet rejimi, gerek savaşın devamında gerekse Türk Kurtuluş Savaşı yıllarında etkisiz kalmış bu du-
rum yeni Türkiye´nin kurulmasını kolaylaştırmıştır. 
b) Yenilmezliğine inanılan İngiltere´nin aldığı mağlubiyet başta Asya´daki sömürgeler olmak üzere ezilen 
uluslarda egemenlik taleplerini uyandırmış, halklarda özgüven ve cesareti ateşlemiştir. 
c) Ne için savaştıklarını bile öğrenemeden binlerce gencini Çanakkale´de bırakan Avustralya ve Yeni Zelan-
da (Anzak) toplumlarında, Çanakkale´de gördükleri direniş, sonraki yıllarda ulusal bilincin gelişmesine 
katkıda bulunmuş ve bağımsızlık ile sonuçlanacak süreçleri başlatmıştır. 
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Okulumuzun logo çalışması Sınıf Öğretmenimiz Ferhat CANSEVER´in kuzeni Yusuf  Kemal YOZGAT 

tarafından hazırlanmıştır. Okulumuza uzaktan fikirleri ve emeği ile katkıda bulunan Yusuf Kemal 
YOZGAT firmalar için ulusal ve uluslar arası çalışmalar yapmakta olup, tasarımı ile bizlere destek 
olmuştur. Kendisine  okulumuz personeli ve öğrencilerimizle kucak dolusu sevgi ve saygılar sunarken, 
Şehidimiz Cengiz Topel´in adına ve şanına yaraşır çalışması için sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.  

Okulumuz Logosu 
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21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve  
Orman Haftası Tiyatro gösterisi 

21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Or-
man Haftası Orman Bölge Müdürlüğü-
nün hazırladığı tiyatro oyunu ile okulu-
muzda anlamlı bir şekilde kutlandı. Ti-
yatro etkinliğine okulumuz öğrencilerin 
de oyuncu olarak katılması oyunun daha 
ilgi çekici hale gelmesini sağladı. Eğitici 
ve öğretici tiyatro oyunuyla öğrencileri-
miz orman yangınlarında 177 numaralı 
telefonu aramaları gerektiğini ve orman-
ların canlılar için faydalarını bir kez daha 
hatırlamış oldular. Tiyatro oyununda 
emeği geçen tüm oyuncu arkadaşlara te-
şekkür eder ve herkesin  21 Mart Dünya 
Ormancılık Günü ve Orman Haftasını 
kutlarız.    



 

müdahalesi gösterildi. Bu aşama-
da öğrenciler itfaiyenin aracından 
su sıkarak ve yangın tüpü kulla-
narak ile yangını sündürme- so-

ğutma çalışması yaptılar.Sonra 
itfaiye çalışanları yangında yoğun 

03/03/2015 Salı günü yangın 
hakkında bilgilendirme ve deva-
mında tatbikat çalışmaları yapıl-
dı. İlk olarak okul bahçesinde 
uygulama ateşi yakılarak, itfai-
yenin okula girişi ve yangına 

dumandan etkilenen insanlara, 

oksijen tüpü ile müdahalesinin 
nasıl yapıldığını örnek bir 
 kurtarma çalışması ile gösterdi-
ler. Binada mahsur kalan iki 

öğrenci itfaiye merdiveni ile itfai-
ye görevlileri tarafından kurta-
rıldı. 

Kaza sırasında ve yangında yapı-
lan kurtarma çalışmaları uygula-
malı olarak gösterildi. Demir 
kesme-bükme-ezme-sıkıştırma 
işlemleri tek tek uygulamalı ya-
pıldı. 

En son olarak öğrencilerin yan-
gın merdiveninden tahliyesi uy-
gulaması yapıldı. Tüm bu ilgi ve 
heyecanın yaşandığı ortamda 
öğrenmenin yaparak yaşayarak 
metodu bariz şekilde görüldü. 

 
CENGİZ TOPEL’DE  

YANGIN TATBİKATI YAPILDI 

www.kozlucti.meb.k12.tr 

www.kozlucto.meb.k12.tr 

http://www.kozlucti.meb.k12.tr
http://www.kozlucto.meb.k12.tr

